PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº:  039/2024,  ORIGEM:  ADESÃO A  ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°  005/2023;  CONTRATANTE:  SME –  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;  CONTRATADO(A):  ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA;  INSCRITA NO  CNPJ:  41.249.371/0001-99;  OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS -
TO; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 93.713,00 (NOVENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E TREZE REAIS); VIGÊNCIA: 10/05/2025, DATA DA
ASSINATURA: 10/05/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Secretaria Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d4fac5-140520241939323718

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 105/2024, em 14/05/2024 21:53

extrato-contrato-3718.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org